
M Á S O L A T 
Vác Város Önkormányzat Képviselő - testületének 

26/2015.(IX.25.) önkormányzati rendelete 
változtatási tilalom elrendeléséről 

 
 
Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 21.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

Vác Város Önkormányzat a váci 996 és 997/15 hrsz-ú ingatlanokra változtatási tilalmat rendel el.  
 

2.§ 
 

1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
2) A Kihirdetésről az SZMSZ szerint a jegyző gondoskodik. 
 
Vác, 2015. szeptember 24. 
 
 
 

   Fördős Attila s.k.     Deákné dr. Szarka Anita s.k. 
       polgármester               jegyző 

 
 
 
 

INDOKOLÁS 
 
A terület rendezése az érdekek jelentős különbözősége miatt további vizsgálatokat igényel. A váci 
996 és 997/15 hrsz-ú ingatlanokra a településrendezési eszközök módosítására benyújtott 
kérelmek alapján az egykori középvárosi temető méltó rendezése és szabályozása érdekében 
szükséges elrendelni a változtatási tilalmat. 
 
 
 
 
 
 
 
A másolat hiteles. 
A rendelet kihirdetése 2015. szeptember 25-én megtörtént. 
Deákné dr. Szarka Anita s.k. 
jegyző 
 
 


